
UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych 
komisji Rady Miejskiej w Kisielicach oraz dokonania wyboru 

przewodniczących tych komisji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 38 ust. 1 i ust. 2 oraz § 
40 ust. 2 Statutu Gminy Kisielice (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 
z 2018 r. poz. 5578, z 2019 r. poz. 3201, z 2022 r. poz. 3188) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/7/2024 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 17 maja 
2024 r. w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej 
w Kisielicach oraz dokonania wyboru przewodniczących tych komisji, w § 
3 ust. 1 pkt 4 przyjmuje nowe brzmienie: „4) Tadeusz Dzieniszewski - członek 
komisji”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71909E66-1345-406B-BD30-74E1C2F3E6E2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


